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خبـر سرپرست خدمات شهری شهرداری شیراز:

گرمخانههابازگشاییمیشوند
با حضور  شیراز  شهرداری  گرمخانه  اولین  سرما  فصل  آغاز  با  همزمان 
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست و حمیدکشتکار، 

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز بازگشایی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان خدمات شهری 
دروازه  گرمخانه  بازگشایی  آیین  در  کشتکار  حمید  شیراز  شهرداری 
معتادان  و  خواب ها  کارتن  اولیه  نیازهای  به  رسیدگی  گفت:  اصفهان 
متجاهر بسیار پراهمیت است. چرا که رها شدن آنها در خیابان به منزله 

قانون  مطابق  نیز  بود. سایر دستگاه ها  بزهکاری خواهد  و  افزایش جرم 
عنوان دستگاه همکار  به  نیز  دارند و شهرداری  زمینه  این  وظیفه ای در 

تاکنون همکاری خوبی داشته است.
بهداشتی  پروتکل های  همه  رعایت  با  بازگشایی گرمخانه ها  افزود:  وی 
رعایت  امکانات  که  شده  مهیا  گونه ای  به  شرایط  و  می گیرد  صورت 
ضوابط پیشگیری از کرونا و بیماری های واگیردار تا حدود زیادی مهیا 

باشد.

استاندار فارس گفت: سیاست مدیریت ارشد استان این است که هیچ 
مدیری حق ندارد در مسیر رونق تولید کارشکنی کند؛ بلکه همه باید 

دست در دست یکدیگر، برای شکوفایی صنایع فارس تلاش کنند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد هادی ایمانیه در مراسم افتتاح نمایشگاه صنایع کوچک 
اهداف  نمایشگاه  برگزاری  اینکه  بیان  با  کشور  جنوب  متوسط  و 
مختلفی دارد که یکی از آن ها عرضه مناسب محصولات است و در 

این نمایشگاه به خوبی محقق شده است.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه یکی دیگر از 
تصمیم  با  تولیدکنندگان  مستقیم  ارتباط  نمایشگاه  برگزاری  اهداف 
سازان و تصمیم گیران استان است، افزود: تصمیمات حوزه صنعت 
اتاق های دربسته و دور از مشکلات واقعی فعالان  نباید در  و تولید 

اقتصادی و صنعتی صورت گیرد.
و  کوچک  صنایع  نمایشگاه  در  شرکت کنندگان  داد:  ادامه  وی 
متوسط استان فارس باید از دیگر غرفه های حاضر در این نمایشگاه 
بازدید کنند و از تجربیات، خلاقیت ها و نوآوری های دیگران برای 

جلوگیری از ناکامی ها و دستیابی به موفقیت های بیشتر بهره ببرند.
و  زیاد  هزینه های  بزرگ  صنایع  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
اشتغال اندک به همراه دارند و صنایع کوچک هزینه های اندک و 
اشتغال زیاد به همراه دارند، اظهار داشت: اگرچه صنایع بزرگ جای 
خود را دارد و بدون وجود صنایع بزرگ، صنایع کوچک نیز رونق 
ندارد اما با توجه به مشکل اشتغال در استان فارس باید توجه ویژه ای 

به صنایع کوچک و متوسط داشته باشیم.
استان فارس قطب کشاورزی و پزشکی  اینکه  بیان  با  ایمانیه  دکتر 

صنایع  و  تبدیلی  صنایع  زمینه  در  استان  این  متأسفانه  افزود:  است، 
دارویی، پیشرفت لازم را نداشته است و باید این شرایط بهبود پیدا 

کند.
نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه هدف از برپایی 
نظام جمهوری اسلامی ایران زمینه سازی برای شکوفایی استعدادهای 
همه مردم بوده است، اظهار داشت: وجود تبعیض، رشوه، ندانم کاری 

و بی مدیریتی شایسته نظام اسلامی نیست.
با سیاست و رویکرد رئیس جمهور، دولت عزم  وی تصریح کرد: 
خود را جزم کرده است که زمینه شکوفایی استعدادهای همه مردم 

فراهم شود و موانع موجود در این مسیر برطرف شود.
استاندار فارس با بیان اینکه شورای سیاستگذاری رفع موانع و رونق 
تولید در استان تشکیل شده است، گفت: رفع مشکلات تولید نیازمند 
فعلی  شرایط  مناسب  ترسو  مدیران  است؛  ریسک پذیری  و  شجاعت 

کشور نیستند.
دکتر ایمانیه یکی از مشکلات استان فارس را برداشت های غلط از 
قانون دانست و افزود: وقتی بر اساس یک قانون در سایر استان های 
با  فارس  در  اما  می گیرد  تولید صورت  رونق  برای  اقداماتی  کشور 
استناد به همان قانون مانع از رونق تولید می شوند نشان دهنده برداشت 

اشتباه از قانون است.
نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: بسیاری از نظارت ها و 
صدور مجوزها را می توان به نهادهای خصوصی تفویض کرد و تجربه 
نشان داده است هر کجا به این شیوه عمل شده است موفق بوده ایم 

هرچند نظارت عالی همچنان باید بر عهده دولت باشد.
وی اعلام کرد: واحدی برای رسیدگی به شکایات افرادی که قصد 
فعالیت تولیدی دارند و با کارشکنی روبرو می شوند در استان فارس 

راه اندازی شده است.
اجتماعی  معضلات  می خواهیم  اگر  کرد:  تأکید  فارس  استاندار 
و  اقتصادی  رونق  برای  باید  کند  پیدا  کاهش  شدیدی  صورت  به 

شکوفایی تولید تلاش کنیم.
و  کوچک  صنایع  توانمندی های  تخصصی  نمایشگاه  است  گفتنی 
متوسط جنوب کشور در ۱۰ گروه کالایی و با حضور ۱۰۳ شرکت 
هرمزگان،  خوزستان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  فارس،  استان های  از 

کرمان، اصفهان، همدان و بوشهر برگزار شده است. 

استاندار فارس: با حکم شهردار شیراز:

مشفقیانمعاونشهردارورئیس
سازمانفرهنگی،اجتماعیوورزشی

شهرداریشیرازشد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد؛

انعقاد7300قراردادسرمایهگذاری
درشهرکهایصنعتیاستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز عنوان کرد؛
اقداماتقابلتوجهبرایتأمینآبشرب

روستاهایاقماری

به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شهر شیراز صورت گرفت؛

پارالمپیک  از مربیان و ورزشکاران مدال آور مسابقات  تجلیل  آیین 
و  شهرساز  خیرین  مجمع  همت  به  شیراز  شهر  جهانی  و  المپیک  و 
فرهنگ ساز شهر شیراز با حضور مسئولین شهری و استانی برگزار 

شد.
خیرین  مجمع  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خیرین  مجمع  رئیس  نائب  طاهری  شیراز  ساز  فرهنگ  و  شهرساز 
مسابقات  به  اشاره  با  آیین  این  در  شیراز  ساز  فرهنگ  و  شهرساز 
ورزشی  مسابقات  در  گفت:  کشور  خارج  دانشگاه های  ورزشی 
قهرمانان  تجلیل  جهت  اجرایی  مقام  بالاترین  و  خیرین  استرالیا، 

دانشگاه های کشورشان جمع شدند.
طاهری ضمن یادآوری و تقدیر از خیرین شهر شیراز، گفت: رسالت 
خیرین  جامعه،  کنونی  اوضاع  به  باتوجه  که  است  این  مجمع  ذاتی 

گامی مهم در راستای ارتقای شهروندان بردارد.
نائب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز، عامل تداوم 

شکوهمندی اسلامی ایران را قهرمانان دانست.
وی افزود: دو رسالت مجمع خیرین، فرهنگی و شهرسازی است و 
از انسان هایی تشکیل شده که برای این شهر افتخار هستند؛ ۸۰۰ سال 
مدفن  شیراز  شهر  بنابراین  دارد  وقف  مکتوب  تاریخ  فارس  استان 

بزرگان بشریت بوده و مایه افتخار است.
شهر  شهرساز  و  ساز  فرهنگ  خیرین  مجمع  ذاتی  رسالت  طاهری 
شیراز اشاعه فرهنگ است و در سراهای فرهنگ مهربانی، رسانه ها و 

شهرداری ها این کار مهم تداوم دارد.
اجتماعی هستند، گفت:  اینکه قهرمانان سرمایه های  به  اشاره  با  وی 
این سرمایه مایه تغییر و تحول بوده و در هزاره سوم یک جامعه نیاز 

ب چنین سرمایه های فاخری دارند.
نائب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز با بیان اینکه 
قهرمانی تولید نشود، پهلوانان پدید نمی شود، افزود: از مسئولان شهری 
درخواست داریم که این قهرمانان را تنها نگذارند چراکه این پهلوانان 

عامل تغییر و الگوی شهروندان هستند.
باید  و  می کند  ثبت  مفاخر  را جز  قهرمانان  نام  بشریت  وی گفت: 

یادآور شد که فرهنگ، تمدن را به وجود می آورد.
حسین جوکار خَیر شیرازی در ادامه این آیین با بیان اینکه هرکسی 
باشد  ایران  ملت  شادی  و  افتخار  آرامش،  امنیت،  ایجاد  باعث  که 
کرد:  اظهار  است،  تقدیر  شایسته  افتخارآفرینان  و  جوانان  خصوصاً 
تیم فوتبال شهید سپاسی پس از سال ها توانستند خواسته مردم استان 
فارس و شهر شیراز را اجابت کنند و این تیم پرافتخار به لیگ برتر 

راه پیدا کند.
جوکار با بیان اینکه نگاه را باید به ورزش و زیرساخت ها تغییر دهیم، 
گفت: زیرساخت های ورزشی باعث توانمندی جوانان بوده است و 
وقتی پروژه های عمرانی ورزشی در مناطق مختلف شهر شیراز ساخته 

شود، خود به خود آسیب های اجتماعی کاسته و کم می شود.
سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس در این آیین با اشاره 
گفت:  قهرمانان،  و  ورزشکاران  تقدیر  در  خیرین  فاخر  کار  اینکه 
تجلیل ورزشکاران توسط خیرین با دولت و سازمان ها متفاوت است 

و این کار با ارزش ماندگار خواهد بود.
فرمانده سپاه فجر استان فارس با اشاره به اینکه بیش از ۱۴۰۰ میلیارد 
کرونا  دوران  همدلی  و  مساوات  امر  در  فارس  استان  مردم  تومان 
کمک کرده اند، تأکید کرد: طی پنج مرحله بیش از هزار نفر از زندان 

جرائم غیر عمد در این استان آزاد شدند.

شهید  فجر  تیم  اینکه  بیان  با  شهید  فجر  باشگاه  هیئت مدیره  رئیس 
سپاسی یک تفاوت اساسی با بقیه تیم ها دارد، تأکید کرد: این تیم به 

نام شهید بوده و متعلق به مردم شیراز و استان فارس است.
وی با اشاره به اینکه این تیم متعلق به کارخانه و صنعتی نیست که 
تبلیغاتی را انجام دهد، بیان داشت: بنابراین کار به صورت جدی و 

خدایی دنبال می شود.
گفت:  ادامه  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  طاهری  مهدی 
کشورها برای اینکه بین اقوام و ملل تکریم بشوند، همه آنچه که در 

چنته دارند پیش رو می گذارند تا تکریم ایجاد بشود.
طاهری ادامه داد: وقتی اسم از پرچم که نمادی برای ملت ها است به 

میان می آید، به همه عظمت ها احترام گذاشته شود.
بنابه گفته رئیس شورای شهر شیراز، روزی که قهرمانان روی سکو 
ایستاده اند و پرچم کشورمان به خاطر شما برافراخته شود، یک ملت 

تکریم شد.
و  هستند  و عظمت کشور  اقتدار  ذخیره  پهلوانان  داد:  ادامه  طاهری 
به شهدای  وقتی به گوش می رسد که قهرمانی مدال های خودش را 
این کشور تقدیم می کند، این پیام را به همه مخابره می کند که فهم 
را پیدا کرده ام که بخشی از عظمت این کشور هستم و خودم را برای 

کشور ماندگار کرده ام.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه یک جوان تمام 
بجنگد،  برای ملت خود  بگذارد و محکم  میدان  را در  اراده خودش 
قطعاً متوجه همه عظمت خودش است و آنگاه که مدال را به چنین 

قهرمانانی در کشور، خودش را سهیم در قله های کشور می داند.
طاهری با بیان اینکه مجمع خیرین برای این شهر و استان مایه افتخار 
هستند، تأکید کرد: کارهای عظیم خیرین که قابل تقدیر است باید 
تکرار شود و باید مجموعه های دیگر با قدرت خودشان را در شهر 

به نمایش بگذارند.
عباس حاجی زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با بیان اینکه 
ورزش یک مقوله تأثیرگذار اجتماعی است که باعث شور در جامعه 
می شود، گفت: اتفاقات خوبی با همدلی و همکاری مسئولین استان 
از  تجلیل  بانی  که  خوشحالیم  داد.  رخ  فارس  ورزش  ماهه  در شش 
ساز  فرهنگ  خیرین  مجمع  بخش خصوصی،  در  دیار  این  قهرمانان 

و شهر ساز شد.
مدال های  درصد   ۳۳ ملی  اقتدار  و  عزت  در  ما  سهم  داد:  ادامه  وی 

کشور استان فارس است.
بنابه گفته حاجی زاده، خیرین و کار را شروع کرده اند و دیدگاهی که 
در شهرداری و شورای شهر شیراز است، بسیار ارزشمند بوده و هرجا 

در ورزش سرمایه گذاری کردیم موفق بوده ایم.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه منابع انسانی فوق العاده ای 
در بخش ورزش استان فارس وجود دارد، تأکید کرد: باید منابع مالی 

نیز در کنار این موضوع تقویت شود.


